
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG AF 3500
Horkovzdušná fritéza
Product code: 100000861998
EAN: 8592131307759









Zdravá příprava pokrmů s minimálním množství tuku
Variabilní nastavení teploty 80-200 °C
30minutový spínač s funkcí automatického vypnutí
Objem fritézy 3,5 l

 Zdravý životní styl – smažení, pečení,
restování a grilování horkým vzduchem

s minimálním množstvím tuku
 Horkovzdušná fritéza umožňuje

přípravu zeleniny, masa, ale i tolik
oblíbených hranolek nebo dezertů
 Vysoká účinnost vaření
 Speciální systém rychlé cirkulace

vzduchu smaží jídlo rychleji a šetří
energii

 Tuk se během smažení snadno
odděluje od jídla, výsledkem jsou

zdravé a chutné pokrmy
 Objem fritézy 3,5 l

 Manuální nastavení teploty a času
 Variabilní nastavení teploty 80-200 °C –

vhodné pro různé recepty
 Variabilní nastavení času až 30 min

 Automatické vypínání

 Vnitřní vyjímatelný koš s nepřilnavou
povrchovou úpravou

 Snadná údržba a čištění

 Protiskluzové nožičky

 Indikátor provozu

 Indikátor tepla

 Funkce ochrany proti přehřátí

 Příkon: 1300-1500 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1300-1500

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Tepelně izolovaná
madla Ano

Popis produktu

Objem nádoby (l) 3,5

Rozsah pracovní
teploty 80-200°C

Plynulé nastavení
teploty Ano

Regulace teploty Ano

3D ohřev Ano

Příprava rýže Ne

Příprava pilaf Ne

Zapékání, pečení Ano

Výroba marmelády Ne

Vaření Ne

Dušení Ne

Vaření v páře Ne

Smažení Ano

Ohřev Ne

Pomalé vaření Ne

Intuitivní displej Ne

Odložený start Ne

Ovládání Tlačítkové

Udržování teploty Ne

Časovač Ano

Zvuková signalizace Ano

Světelná signalizace Ano

Vyjímatelná nádoba Ano

Povrch nádoby
Nepřilnavá povrchová

úprava

Průhledná poklice Ne

Protiskluzové
podložky Ano

Odjímatelný kabel Ne

Design

Barevné provedení Černá

Materiál Plast

Příslušenství

Míchací lopatka Ne

Špachtle Ne

Grilovací mřížka Ne

Fritovací koš Ano

Mřížka na vaření v
páře Ne

Odměrka Ne

Naběračka Ne

Držák na naběračku Ne

295

320

390

4.6

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

330

330

366

5.8

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Hravě a zdravě
Horkovzdušná fritéza ECG AF 3500 slouží ke zdravé přípravě oblíbených pokrmů s minimálním množstvím tuku.
Fritéza je díky kapacitě 3,5 l vhodná do každé rodiny. S její pomocí připravíte především dětmi oblíbené hranolky
mnohem zdravěji. A to není zdaleka vše!  

ECG AF 3500 se hodí ke smažení, pečení, restování a grilování horkým vzduchem. Tepelně v ní upravíte
zeleninu i maso a připravíte dokonce i sladké dezerty. A to všechno oproti klasickému způsobu mnohem zdravěji.

Snadné nastavení
Intuitivními otočnými ovladači snadno nastavíte teplotu (80 do 200 °C) nebo časovač (až na 30 minut). S ECG
AF 3500 vykouzlíte skutečné lahůdky od hovězího steaku přes cibulové kroužky až po sladké donuty nebo
houstičky. Vyzkoušet můžete doslova cokoliv, vynikající je i grilovaná zelenina či hranolky z cukety.  

O nahřátí na vámi požadovanou teplotu vás informují světelné indikátory (oranžový – nahřívá se, zelený –
připraveno), které doplňuje zvukový signál.

Bezpečnost zajištěna
Vnitřní vyjímatelný koš je opatřen nepřilnavou povrchovou úpravou, a proto pro vás bude jeho údržba otázkou
chviličky.  

Z bezpečnostních důvodů je horkovzdušná fritéza ECG AF 3500 vybavená funkcí automatického vypnutí a
ochranou proti přehřátí. Tepelně izolovaná madla zabraňují opaření při manipulaci se spotřebičem.  

Maximální stabilitu na pracovní ploše zaručují protiskluzové nožičky. Dostatečnou vzdálenost od elektrické zásuvky zajišťuje 80 cm
napájecí kabel.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

